书书书

济南 市 人 民 政 府
济政字〔２０１７〕８９号

济南市人民政府

关于公布２０１７年泉城 “５１５０”引才倍增计划

入选人才 （团队）名单的通知

各县区人民政府，市政府各部门：

为深入实施人才强市战略，助推 “四个中心”建设，

根据 《中共济南市委济南市人民政府关于深化人才发展体

制机制改革促进人才创新创业的实施意见》 （济发 〔２０１７〕

１６号）精神，经评审认定，确定马瞡团队等 ２个团队为我

市２０１７年泉城 “５１５０”引才倍增计划引进高层次创新团队，

王文忠等２３人为引进高层次创新人才，任贵兴团队为引进

—１—

高层次创业团队，曲延涛等６人为引进高层次创业人才。同

时，授予上述引进高层次创新创业人才和团队领军人才

“泉城特聘专家”称号。现将名单公布如下：

一、高层次创新团队 （２个）

马 瞡团队 山东新创生物科技有限公司

姜 萍团队 山东艾克韦生物技术有限公司

二、高层次创新人才 （２３名）

王文忠 山东兆丰年生物科技有限公司

王功明 浪潮软件集团有限公司

王听中 山东轩竹医药科技有限公司

伦念红 中智山东人力资源服务有限公司

江 山 山东电力工程咨询院有限公司

孙优良 山东电力设备有限公司

李 罡 济南轨道交通集团有限公司

杨培盛 济南轨道交通集团有限公司

翟中炎 济南轨道交通集团有限公司

杨永宏 山东亨利医药科技有限责任公司

杨君胜 山东泓奥电力科技有限公司

何 平 齐鲁制药有限公司

章伟青 齐鲁制药有限公司

何黎刚 山东九州信泰信息科技股份有限公司

张玉伟 山东宏济堂制药集团股份有限公司

—２—

范圣此 山东宏济堂制药集团股份有限公司

陈泉柱 济南时代试金试验机有限公司

郝在晨 济南晨生医用硅橡胶制品有限公司

章雅平 山东中芯光电科技有限公司

梁奎基 山东华鉴工程检测有限公司

傅立德 山东省章丘鼓风机股份有限公司

谢秀平 山东量子科学技术研究院有限公司

魏代永 山东鸿业信息科技有限公司

三、高层次创业团队 （１个）

任贵兴团队 济南高新技术创业服务中心

四、高层次创业人才 （６名）

曲延涛 济南新材料产业园区

朱 昱 济南高新区齐鲁软件园发展中心

刘瑞斌 历下区

李占江 济南高新区生命科学城发展中心

秦承雪 济南高新技术创业服务中心

栾风翔 市中区

济南市人民政府

２０１７年１２月３０日

—３—

　抄送：市委各部门，市人大常委会办公厅，市政协办公厅，济南
警备区，市法院，市检察院。

各民主党派市委。

　济南市人民政府办公厅 ２０１７年１２月３０日印发

—４—